Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

 Администрация сельского поселения «Закультинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

14.12.2023 г.                                                                                                    №__

Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Закультинское» №14 от 27.02.2012 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Закультинское», постановляю:

[bookmark: _GoBack]1.	Считать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Закультинское» №14 от 27.02.2012 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Закультинское»                                Гниденко Н.В.